拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、大好評にて提供させて頂いております在庫共有サービス「AA在庫サービス」ですが、オークション会場のGW休暇の為、下記の通り開催スケジュールを変更させて頂きますので、十分ご注意の上、ご利用頂きます様お願い申し上げます。尚、GW休暇中はオークション会場での現車下見及び下見代行サービスの受付を行っておりませんので、ご了承願います。 敬具
火水木金土日月

AA在庫サービス GW休暇期間中のご案内AA在庫サービス GW休暇期間中のご案内AA在庫サービス GW休暇期間中のご案内AA在庫サービス GW休暇期間中のご案内 2016年4月吉日
ＡＡ在庫サービス　GW開催スケジュールＡＡ在庫サービス　GW開催スケジュールＡＡ在庫サービス　GW開催スケジュールＡＡ在庫サービス　GW開催スケジュール仙台4W ベイサイド2W 福岡2W 小山4W ベイサイド4W 小山バントラ アライ建機AA 出品 公開 落札 休館 AA 出品 公開 落札 休館 AA 出品 公開 落札 休館 AA 出品 公開 落札 休館 AA 出品 公開 落札 休館 AA 出品 公開 落札 休館 AA 出品 公開 落札 休館4/264/274/284/294/305/15/2

会員各位会員各位会員各位会員各位

4/26(火)開催分
AA在庫落札車両の搬出受付期間
5/1(日)20:00迄。 4/26(火)開催分

AA在庫落札車両の搬出受付期間
4/30(土)18:00迄。4/26(火)開催分

AA在庫落札車両の搬出受付期間
4/29(金)

4/28(木)開催分
AA在庫落札車両の搬出受付 4/29(金)開催分月火水木金土日月火水木金土※ご不明な点及び搬出時間等については、アライオートオークションの各開催会場までお問合せ下さい。

5/25/3 休催 休催 休催5/45/5 休催5/6 休催5/7 休催 休催5/85/95/105/115/125/135/14

5/1(日)20:00迄。それ以降は
5/10(火)12:00～ 4/30(土)18:00迄。それ以降は

5/10(火)10:30～休館中は搬出不可4/29(金)昼12:00迄。それ以降は
5/10(火)昼12:00～休館中は搬出不可

両の搬出受付期間
5/2(月)9:00迄。それ以降は
5/12(木)13:00～ 4/29(金)開催分

AA在庫落札車両の搬出受付期間
5/10(火)10：00迄それ以降は
5/13(金)当該コーナー終了後～

荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社 東京本部東京本部東京本部東京本部 東京都中央区日本橋東京都中央区日本橋東京都中央区日本橋東京都中央区日本橋2222----1111----14 14 14 14 日本橋加藤日本橋加藤日本橋加藤日本橋加藤ビルビルビルビル10101010FFFF TEL: TEL: TEL: TEL: 03030303----5204520452045204----2520  2520  2520  2520  FAX: FAX: FAX: FAX: 03030303----5204520452045204----2370237023702370

4/30(土)開催分
AA在庫落札車両の搬出受付期間
5/3(火)9:00迄。それ以降は
5/14(土)該当車のセリ終了後～

4/30(土)開催分
AA在庫落札車両の搬出受付期間
5/3(火)9:00迄。それ以降は
5/14(土)該当車のセリ終了後～